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W) wienerberger

COUDE EN PVC 45° SN4 GRIS

DESCRIPTION DU PRODUIT

Matériel: PVC

Couleur: Gris (RAL 7037)
Classe de rigidité: SN4
BENOR

Variante 1:

Raccord 1: Femelle
Raccord 2: Femelle
Variante 2:

Raccord 1: Femelle
Raccord 2: A bout lisse
003

N° article

1196900109 8712603127870
1196900117 8712603121793
1196900119 8712603778027
1196900167 8712603124152
1196900125 8712603127399
1196900128 8712603127191
1297030007 5414337026711
1196900112 8712603127887
1196900118 8712603122073
1196900121 8712603778034
1196900168 8712603124169
1196900126 8712603127443
1196900129 8712603127245
1297030005 4047493005675
1195001937 8712603392148

Designation

EGO PVC GR COUDE 45° F/F 110 SN8
EGO PVC GR COUDE 45° F/F 125 SN4
EGO PVC GR COUDE 45° F/F 160 SN4
EGO PVC GR COUDE 45° F/F 200 SN8
EGO PVC GR COUDE 45° F/F 250 SN4
EGO PVC GR COUDE 45° F/F 315 SN4
EGO PVC GR COUDE 45° F/F 400 SN4
EGO PVC GR COUDE 45° M/F 110 SN8
EGO PVC GR COUDE 45° M/F 125 SN4
EGO PVC GR COUDE 45° M/F 160 SN4
EGO PVC GR COUDE 45° M/F 200 SN8
EGO PVC GR COUDE 45° M/F 250 SN4
EGO PVC GR COUDE 45° M/F 315 SN4
EGO PVC GR COUDE 45° M/F 400 SN4
EGO PVC GR COUDE 45° M/F 500 SN4

Diametre
110 mm
125 mm
160 mm
200 mm
250 mm
315 mm
400 mm
110 mm
125 mm
160 mm
200 mm
250 mm
315 mm
400 mm
500 mm

N° de pieces

BUILDING SOLUTIONS
buildings@pipelife.be

INFRA SOLUTIONS
infra@pipelife.be



mailto:buildings@pipelife.be?subject=PIM
mailto:infra@pipelife.be?subject=PIM

	COUDE EN PVC 45° SN4 GRIS
	DÉSCRIPTION DU PRODUIT

